2024 年 7 月 31 日

お客さま各位

株式会社西武ペットケア

「PET-SPA 小手指店」 休業前の営業終了のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

「PET-SPA 小手指店」は、本日 7 月 31 日（水）の営業をもちまして、休業いたします。

開店以来長きにわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

他の店舗につきましては引き続き営業してまいりますので、今後とも PET-SPA をご愛顧いただき

ますよう、お願い申しあげます。

記

1.最終営業日

2024 年 7 月 31 日（水）

2.本件に関するお問い合わせ先

●株式会社西武ペットケア

TEL：03-5917-5290（受付時間：平日 10 時～19 時）

以 上